Municipal de Ibaretama aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Municipal:

Art. 1° - Nos termos do disposto nos incisos VI e VII, do artigo 29 da CF/88, sfio fixados os

seguintes valores, a serem pagos mensalmente aos vereadores, a partir dc 01 de janeiro de

2013:

I - R$: 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais), para subsidios dos vereadores;

II — R$: 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), para 0 vereador que estiver no

exercicio da Presidéncia da Camara Municipal de Ibaretama.

Paragrafo Unicoz Os Subsidios de que trata 0 artigo anten'or serao pagos

mensalmente, até o segundo dia util do més subsequente, sendo vedado o acréscimo de